

Verksamhetsplan för verksamhetsåret 2025, Västra Sidan Supporters.

Medlemsintäkter:

Föreningens målsättning är att använda medlemsintäkter till föreningens verksamhet. Så som att betala för föreningens hemsida, subventionera resor, investera i supporterartiklar, material för tifo, flaggor och banderoller samt liknande ändamål.

Supporterartiklar:

Föreningens målsättning är att fortsatt driva en webshop för merch. Föreningen bör även sträva efter att köpa in artiklar för försäljning under året och jobba kontinuerligt med att ta fram nya supporterartiklar. I samband med hemmamatcher ska VSS sträva efter att sälja supporterartiklar på plats.

Hemmamatcher:

Föreningen skall arbeta för att så många som möjligt kommer till våra hemmamatcher och stödjer IK Sirius, detta skall göras bland annat genom följande punkter

- VSS skall vara en inkluderande förening där alla som vill stödja IK Sirius skall vara välkomna, detta oavsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder.
- VSS ska ha en dialog med klubbarna för att ge våra medlemmar det bästa möjliga förutsättningarna när det gäller bland annat pris och placering på läktaren.
- VSS skall även arbeta för att utveckla samarbetet med befintliga krogar som vi nu bevistar, och hitta fler lämpliga restauranger för att umgås före och efter matcher om styrelsen så önskar.

Bortaresor:

Föreningen ska arbeta för att så många som möjligt av våra medlemmar kommer iväg på bortamatcher.

När det finns intresse och det är ekonomiskt försvarbart skall en storbussresa arrangeras.

Om intresset inte är tillräckligt stort skall möjligheten till en minibussresa utredas. Vid bortaresor där ingen storbuss arrangeras samt där intresse från medlemmar att anordna en minibuss finns ska VSS verka för att subventionera en sådan minibussresa.

För de som inte har möjlighet att åka på bortamatch skall lämpliga lokaler finnas för att se matcherna tillsammans. I fallet med att vi är på krogar/restauranger ska samarbetet utvärderas och utvecklas över tid.

Arbetsgrupper:

VSS styrelse skall arbeta mot att vara en styrande grupp snarare än en operativ grupp. Det sker främst genom bildande av olika arbetsgrupper. Det ska under verksamhetsåret finnas arbetsgrupper med inriktning på design av merch, försäljning av merch, kommunikation/sociala medier, cybergрупп/ IT samt bortaresor. Vid behov kring arbete med andra frågor än nyss nämnda ovan är det upp till styrelsen att sätta samman en arbetsgrupp för det ändamålet. VSS ser dock ett behov av att få fler medlemmar att aktivera sig i arbetsgrupperna för att minska arbetsbördan på styrelsen men även engagera medlemmar. Till verksamhetsåret 2025 föreslår VSS att följande arbetsgrupper bör bildas:

- Design av merch
- Försäljning av merch
- Kommunikation- och sociala medier
- Cybergрупп/IT
- Bortaresor

Uppstår behov av andra arbetsgrupper är VSS positiva till införandet av det.

Arbetsgruppers sammansättning:

Till arbetsgrupperna ska VSS styrelse utse en styrelseledamot som sammankallande ordförande i arbetsgruppen. Den som har en roll som sammankallande ordförande har ansvar att sätta ihop arbetsgruppen och vara en ledande kraft inom arbetsgruppen. Övriga medlemmar i arbetsgruppen behöver inte vara ledamöter i VSS styrelse, dock medlemmar i VSS. Hur arbetsgruppen arbetar,

organiserar sig och delar upp arbetet får beslutas inom arbetsgruppen men löpande och kontinuerliga återrapporteringar till styrelsen kring arbetet i arbetsgruppen ska ske.

Styrelsen lämnar alltså fritt till arbetsgruppens ordförande att besluta om antalet personer i arbetsgruppen samt uppdelning av arbete i arbetsgruppen utifrån vad hen finner lämpligt. De underlag som tas fram av arbetsgruppen behöver förankras i styrelsen på lämpligt vis innan beslut kan tas, således ska arbetsgruppen ha en beredande funktion medan det är styrelsen som har beslutsrätten.

Arbetsgruppen ska jobba utifrån de frågor som styrelsen har beslutat om. Arbetsgruppen ska även självklart arbeta utefter Västra Sidans befintliga stadgar och värdegrund. Arbetsgruppens “/.../ främsta uppgift är att stödja IK Sirius på ett positivt sätt samt att arbeta för en god supporterkultur.” (1 § Västra Sidans stadgar).